
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ/VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní jméno Obec Všelibice 

Sídlo Všelibice 65, 463 48 Všelibice 

IČ/DIČ 00263303/CZ00263303 

Právní forma Územně samosprávný celek 

Kontaktní osoba: 

jméno Bc. Martina Sluková 

telefon +420 604 204 333 

email starosta@vselibice.cz 

2. NÁZEV ZAKÁZKY 

Půdní vestavba hasičské zbrojnice Všelibice 

3. DRUH ZAKÁZKY 

Druh zakázky: zakázka malého rozsahu na stavební práce. 

4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

  Datum Čas 
Datum vyhlášení 23. 10. 2017  
Termín pro podání nabídek 10. 11. 2017 10:00 
Otevírání obálek proběhne na adrese Všelibice 65, 463 48 
Všelibice 

10. 11. 2017 10:05 

Podpis smlouvy (předběžné datum)  17. 11. 2017  

5. MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Nabídky lze zaslat poštou na adresu: Obec Všelibice, Všelibice 65, 463 48 Všelibice  

Prohlídka stavby po předchozí telefonické dohodě. 

6. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

Obec Všelibice vyhlašuje zakázku malého rozsahu na stavební práce - Půdní vestavba 
hasičské zbrojnice Všelibice. 

 

Na zadání této zakázky se nevztahuje zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), neboť předpokládaná hodnota této zakázky nedosahuje 
zákonem požadované výše.  

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu je v souladu s § 31 zákona vyjmuto z působnosti 
zákona, zadavatel je však povinen dodržet zásady uvedené v § 6 zákona. 

Prostředky jsou hrazeny s pomocí fondů EU prostřednictvím Integrovaného regionálního 
operačních programu. 

Technická specifikace zakázky - Závazné parametry, které musí být dodrženy 
nebo nesmí být překročeny – jsou dány projektovou dokumentací, jenž je 
přílohou č. 4 tohoto dokumentu. 

Předpokládaná cena zakázky: 3 246 065,- Kč bez DPH 

Jedná se o maximální možnou cenu, kterou není možné překročit. 

7. KRITÉRIA HODNOCENÍ 

Kritéria pro zadání zakázky: 

Nejnižší nabídková cena 

Nabídky bude hodnotit hodnotící komise složená ze 3 členů. 

U každé nabídky bude přezkoumáno, zda jsou obsaženy všechny náležitosti požadované 
zadavatelem. 

Soutěžní nabídky, které nebudou ve shodě se základními podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách (administrativní shoda), budou vyloučeny. 

Hodnotící komise posuzuje: 

- zda nabídka splňuje zadávací podmínky, 

- zda neobsahuje mimořádně nízkou cenu vzhledem k technickým parametrům, 

- zda jsou uvedené parametry a cena objektivně zdůvodnitelné, 

- zda nabídka neobsahuje nejasnosti, které je třeba zdůvodnit. 

Při posouzení nabídek uchazečů z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudí hodnotící 
komise též výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Jestliže nabídka 



 

obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, musí si 
hodnotící komise vyžádat od uchazeče písemné zdůvodnění těch částí nabídky, které jsou pro 
výši nabídkové ceny podstatné; zdůvodnění musí být uchazečem doručeno ve lhůtě 3 
pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazeči, pokud hodnotící komise nestanoví lhůtu 
delší. 

Zadavatel si ponechává ve vlastnictví všechny nabídky, které v rámci tohoto výběrového 
řízení obdržel. Účastníci výběrového řízení tedy nemají právo na to, aby jim jejich nabídka 
byla vrácena. Pokud byla však soutěž zrušena ještě před otevíráním obálek, je zadavatel 
povinen neotevřené nabídky vrátit uchazečům 

Dříve než uplyne doba platnosti nabídky, oznámí zadavatel písemně všem uchazečům 
výběrového řízení výsledky výběrového řízení. 

8. ZPŮSOB JEDNÁNÍ S ÚČASTNÍKY 

Nerelevantní. 

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě v českém jazyce. Originál 
nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Listy nabídky budou pevně a nerozebíratelně spojeny tak, aby bylo možné listovat ve svazku.  

Obálka s nabídkou bude označena výrazným nápisem "NEOTVÍRAT - ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
- Půdní vestavba hasičské zbrojnice Všelibice", dále bude obsahovat název a sídlo 
uchazeče, který nabídku předkládá. 

Obsah nabídky – Svazek bude členěn do 3 základních obsahových bloků: 

Blok A) Dokladová část 

•    krycí list nabídky – Název a přesná adresa uchazeče s označením pověřeného 
zástupce pro případné další jednání včetně uvedení telefonického a e-mailového 
spojení - tj. vyplnění přiloženého "Formuláře pro podání nabídky" – příloha č. 1 
této zadávací dokumentace, kde musí být rovněž uvedena nabídnutá cena. 

•    čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek zadání (v plném rozsahu se 
s nimi seznámil, rozumí jim v plném rozsahu, neshledává žádné nejasnosti, souhlasí 
s nimi a respektuje je v plném rozsahu; viz příloha č. 2) 

• doklady a dokumenty, jimiž uchazeč prokazuje splnění základní způsobilost (viz níže) 

 

• doklady a dokumenty, jimiž uchazeč prokazuje splnění profesní způsobilost (viz níže) 

• doklady a dokumenty, jimiž uchazeč prokazuje splnění technické kvalifikace (viz níže) 

Blok B) Technické řešení a cenová nabídka 

• Součástí nabídky bude technická specifikace zakázky + naceněný výkaz výměr 

Blok C) Návrh smlouvy na plnění zakázky 

• Součástí nabídky musí být vyplněný, podepsaný a orazítkovaný návrh smlouvy o dílo 
(viz příloha č. 3 této zadávací dokumentace). 

Uchazeč je povinen přiložit doklad o  

1) základní způsobilosti: 

Základní způsobilost dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Splnění základních způsobilosti u této zakázky prokáže dodavatel předložením čestného 
prohlášení v originále nebo úředně ověřenou kopií, které je přílohou č. 2 této zadávací 
dokumentace. 

2) profesní způsobilosti 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán 

nebo 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci. 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti předpokladů předkládá 
dodavatel v prosté kopii vyhotovené z originálu ne staršího 90 dní ke dni podání 
nabídky. 

3) technická kvalifikace 



 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu stavebních prací provedených za 
posledních 5 let doložených osvědčením objednatelů o řádném plnění těchto prací prokáže, 
že realizovat min. 2 obdobné stavební práce (stavební zakázky) charakteru pozemních staveb 
v rozsahu každé z nich ve výši min. 4 mil. Kč vč. DPH. 

Dodavatel dále splňuje technickou kvalifikaci, pokud vlastní platné certifikáty ČSN OHSAS 
18001:2008 – Management bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ČSN EN ISO 14001 
Systémy enviromentálního managementu  

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace předkládá dodavatel v prosté kopii. 

Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

10 POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY: 

Uchazeč o výběrové řízení předloží v nabídce rozpis všech položek, u každé položky uvede 
cenu bez DPH v Kč, dále bude uvedena cena celkem bez DPH v Kč, zvlášť DPH v Kč a cena 
celkem včetně DPH v Kč. Cena nabídky zahrne celé dílo, které je předmětem výběrového 
řízení. 

Nabídková cena uvedená uchazečem se považuje za cenu maximální, tj. nesmí být 
překročena. Uchazeč je povinen do ceny promítnout veškeré předpokládané zvýšení ceny v 
závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů, veškeré ztížené 
podmínky, které lze při realizaci prací očekávat. 

11 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Termín dodání: do 30. 4. 2018 

Místo plnění: Obec Všelibice, Všelibice 93, 463 48 Všelibice  

Záruční doba:  Minimální délka záruky plnění je 60 měsíců. 

Cena díla bude uhrazena na základě konečné faktury vystavené prodávajícím po převzetí 
zboží kupujícím. 

Veškeré faktury musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu. 

12 POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Ve výběrovém řízení není akceptována variantní nabídka.  

13 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti. 

Zadavatel je povinen odeslat dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně 
související dokumenty, včetně přesného znění požadavku dodavatele, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení písemné žádosti o dodatečné informace. 

14 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Viz výše bod 9. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

15. OBCHODNÍ PODMÍNKY VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK 

Viz příloha č. 3 tohoto dokumentu – Smlouva o dílo 

16. POŽADAVKY NA SPECIFIKACI PŘÍPADNÝCH PODDODAVATELŮ 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. Zakázku je možné realizovat pomocí subdodávek po 
odsouhlasení. 

17 OSTATNÍ PODMÍNKY 

Uchazeči jsou svoji nabídkou vázáni až do podpisu smlouvy o dílo. V této lhůtě provede 
zadavatel kontrolu a posouzení nabídek, výběr nejvhodnějších nabídek a sdělí písemně všem 
uchazečům, zda jejich nabídka byla, či nebyla přijata.  

Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu § 2586 a 
následujících Občanského zákoníku. 

Uchazeč je povinen předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou 
mít jakýkoliv vliv na cenu nabídky. 

Náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí.  

Ze soutěže budou vyloučeny nabídky: 

- nesplňující požadavky podle zadávací dokumentace; 

- uchazečů, kteří v průběhu soutěže porušili předpisy o ochraně hospodářské soutěže; 

- zjistí-li zadavatel kdykoliv v průběhu soutěže, že uchazeč uvedl v předložených 
nabídkách nepravdivé údaje. 



 

Vyloučené nabídky se nevyhodnocují a neposuzují. 

Nabídky, které byly vyloučeny, se uchazečům nevracejí. Zůstanou u zadavatele jako doklad o 
průběhu a hodnocení soutěže.  

Splněním podmínek soutěže nevzniká uchazeči nárok pro přijetí nabídky, ani pro uzavření 
smlouvy o dílo. 

Odvolat nebo zrušit soutěž je zadavatel oprávněn kdykoliv v průběhu, před 
zahájením nebo po ukončení soutěže, nejpozději před podpisem smlouvy o dílo. 

18 PŘÍLOHY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Přílohy: 

1. Formulář Pro podání nabídky 

2. Čestné prohlášení uchazeče 

3. Smlouva o dílo 

4. Projektová dokumentace, včetně výkazu výměr 

Zadavatel: Obec Všelibice 

Všelibice, dne 23. 10. 2017         
         ……………………………………… 

        Bc. Martina Sluková, starostka 

 

 

 

 

Potvrzení převzetí zadávací dokumentace, pokud je předávána osobně. Místo, datum, podpis, 
razítko.  

 

 

PŘÍLOHA Č. 1  
FORMULÁŘ PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

„PŮDNÍ VESTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE VŠELIBICE“ 
 

1. Identifikační údaje uchazeče 
Uchazeč vyplní níže uvedenou tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky. 

POLOŽKA ÚDAJE VYPLNĚNÉ UCHAZEČEM 

Název společnosti  

Sídlo – adresa  

Adresa pro doručování korespondence 
(pokud se liší od sídla) 

 

Předmět podnikání uchazeče  

Identifikační číslo  

Daňové identifikační číslo  

Kontaktní osoba, funkce  

Telefon  

e-mail  

 
2. Nabídka – jednotková cena 
Uchazeč uvede níže požadované jednotkové ceny. Kalkulace ceny za skutečný objem 
plnění uchazeče bude prováděna na základě jednotkových cen. Měna, ve které bude 
nabídka uvedena, musí být Kč. 

 

 
Nabídková cena v 

Kč 
Cena bez DPH   
DPH   
včetně DPH   

 
Veškeré nabídkové ceny jsou do ukončení výběru konečné a nelze je v průběhu vybírání 
měnit. 
 
V............................, dne ...........................2017 

................................................ 
                                                                                             razítko a podpis 



 

PŘÍLOHA Č. 2 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti 

Název veřejné zakázky:  „PŮDNÍ VESTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE VŠELIBICE“ 

Identifikační údaje zadavatele 

Obchodní firma nebo 
název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Obec Všelibice, Všelibice 65, 463 48 Všelibice 

Identifikační údaje uchazeče 

Obchodní firma nebo 
název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

 

IČ:  

Adresa sídla / místa 
podnikání/ trvalého 
pobytu: 

 

Osoba oprávněná za 
uchazeče jednat: 

 

Kontaktní osoba:  

Telefon:  

E-mail:  

 

 

 

 

 

 

 

Čestné prohlášení 

 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

________________________________________________________ 

 

Prohlašuji tímto čestně: 

 

Společnost …………………………………………….. splňuje základní způsobilost podle § 74 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

Toto čestné prohlášení slouží jako povinná příloha nabídky pro výběrové řízení Obce Všelibice 
k doložení splnění základní způsobilosti uchazeče. 

 

 

 

………………………………………………………………………………………. 

(Obchodní firma, osoba oprávněná jednat za uchazeče - doplní uchazeč) 

  

 

 

 


